Folkeoplysningsomradet og
Folkeoplysningsradet

Profitcenter
Folk lysni fritidsaktivitet
Folkeoplysning og fritidsaktiviteter
Total
Falles formal
Tilskud udendgars idreetsanleeg
Tilskud kunstgraesbane
Folkeoplysende voksenundervisning

Undervisning

Feelles markedsfering, voksenundervisning

Tolkebistand
Regulering fra tidligere ar,voksenunderv
Betaling fra andre kommuner
Betaling til andre kommuner
Fredericia ordningen
BUS
Fredericiaordningen - 2017
Fredericiaordningen - 2017
Forenings & medlemstilskud
Kursus tilskud
Kompensationspulje
Risikobaserede stikprgver
Lokaletilskud
Lokaletilskud voksenundervisning
Ekstraordinzert lokaletilskud
Lokaletilskud idreetsklubber
Lokaletilskud spejdere
Lokaletilskud andre
Gebyrindtaegter § 22
Selvejende haller
Total
Selvejende haller
Driftstilskud til haller
Tilskud til Idreet i Dagtimerne
Lokaletilskud EIC

Regnskab 2021 og 2022

Regnskabsar 2021

Forbrug
JAN - 016
1 kr.

Udgiftsbaseret
DKK
16.488.830
8.760.653
8.760.653
153.000
15.000
138.000
2.123.000
2.092.001

74.088

234.790
-507.971
230.092
2.900.185

2.735.078

2.279.480
455.598
158.052

7.055

3.584.467
108.068

1.049.855

2.055.573
459.133

63.055
-151.217

7.728.177

7.728.177

7.728.177

5.572.021
580.000
798.000

2021
2021

Korr.
budget
1 kr.

Udgiftsbaseret
DKK
15.703.000
8.299.000
8.299.000
75.000
15.000
60.000
2.128.000
2.092.000

31.000

5.000

2.939.000

2.735.000

2.279.000
456.000
161.000

43.000

3.157.000
110.000

1.050.000

2.249.000
618.000
143.000

-1.013.000

7.404.000

7.404.000

7.404.000

5.510.000
682.000
862.000

2021



285.400 291.000
Indsatspulje 242.267 249.000
Folkeoplysningsradet 43.133 42.000




2022

=785.830 16.139.940 16.282.000 142.060
-461.653 9.458.553 9.393.000 -65.553
-461.653 9.458.553 9.393.000 -65.553
-78.000 133.000 76.000 -57.000
0 15.000 15.000 0
-78.000 118.000 61.000 -57.000
5.000 2.177.833 2.179.000 1.167

-1 2.142.000 2.142.000 0
-43.088 38.069 32.000 -6.069
5.000 5.000 5.000
-234.790 314.612 -314.612
507.971 -550.243 550.243
-230.092 233.395 -233.395
38.815 3.373.720 3.374.000 280
10.000 -10.000

-78 3.260.155 3.231.000 -29.155
-301.000 -301.000

-480 2.513.760 2.510.000 -3.760

402 746.395 1.022.000 275.605
2.948 99.000 99.000 0
35.945 4.565 44.000 39.435
-427.467 3.774.000 3.764.000 -10.000
1.932 163.578 112.000 -51.578
145 266.069 310.000 43.931
193.427 2.410.249 2.305.000 -105.249
158.867 658.315 633.000 -25.315
79.945 275.789 127.000 -148.789
-861.783 277.000 277.000
-324.177 6.681.386 6.889.000 207.614
-324.177 6.681.386 6.889.000 207.614
-324.177 6.681.386 6.889.000 207.614
-62.021 5.648.426 5.556.000 -92.426
102.000 619.440 596.000 -23.440
64.000 413.520 763.000 349.480

2022



5.600 196.351 176.000 -20.351
6.733 134.940 134.000 -940
-1.133 61.411 42.000 -19.411
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